Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.domingosmartins.es.leg.br
e-mail:   cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

REQUERIMENTO Nº 35/2015

AUTORIA:  Ivan Luiz Paganini

DESTINATÁRIO:  Exmº Sr. Prefeito – LUIZ CARLOS PREZOTI ROCHA

REQUEIRO ao Executivo Municipal cópia do documento protocolado nessa municipalidade sob
nº 9866/2013, da mesma forma, cópia dos demais documentos relacionados a ele:

– Ato Normativo da Administração Municipal que constituiu a Comissão Especial para realizar
visita  técnica  e  analisar  a  possibilidade  de  atendimento  pleiteado  através  do  protocolo  nº
9866/2013;
– Nomes dos membros que integraram a Comissão Especial;
– Relatório da visita técnica emitido pela Comissão Especial;
–  Parecer Jurídico emitido pela Procuradoria Geral favorável ao atendimento, ante o interesse
público.

Sala das Sessões, 26 de junho de 2015.

IVAN LUIZ PAGANINI
Vereador

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/